令和　　年　　月　　日
○○株式会社
○部　○ ○ 様
株式会社〇
○部
担当 ○ ○
お値引き要請について
謹啓　貴社ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。
このたびは、弊社の業務用プリンターサービスに関しましてお問い合わせいただき、誠にありがとうございます。
さて、ご要望いただいた値引きについて慎重に検討いたしましたが、現在の価格は、品質の維持および安定したサービス提供のために設定された適正価格であり、これを下回る値引きを行うことは採算が合わず継続的な提供が大変困難となってしまいます。誠に不本意ながら、今回は値引き対応を辞退させていただきます。
弊社では、今後も変わらぬ品質管理とサポート体制を継続してまいりますことをお約束し、また長期的なお取引や大量ご注文の際には特別な条件のご提案を検討させていただきたく存じます。何卒ご理解のほどお願い申し上げます。
略儀ながら書面にてご説明とお詫びを申し上げます。
貴社のさらなるご発展を心よりお祈り申し上げます。

謹白